
Protokół Nr 44/10 
z posiedzenia  

Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 
i Porządku Publicznego 
z dnia 8 lutego 2010 r.  

 
 
 

Ad. 1 
Posiedzenie otworzył  Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek, który powitał członków Komisji 

oraz zaproszonych gości. 

 
Ad.2 
Obecni: 

• Przewodniczący:     Grzegorz Marszałek 

• Członkowie 

Zdzisław Kowalczyk 

Leszek Kamiński 

Kazimierz Musielak 

Elżbieta Palka 

Stanisław Zaremba 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad. 3 
Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku 
głosowania porządek został przyjęty głosami 6 „za”. 
 

Ad. 4 
Protokół Nr 43/10 został przyjęty w wyniku głosowania: 6 „za”. 
 
Ad. 5a) 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2009 r.  

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały wraz ze sprawozdaniem. 

Radna Pani Elżbieta Palka zabierając głos zaproponowała, aby w sprawozdaniu w pkt 3 wykreślić 

treść pkt 9, ponieważ projekt budżetu na 2009 r. był opiniowany w roku 2008.  

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji  zaproponowała, aby w miejsce ppkt 9 wpisać 

treść ppkt. 15.  

Przedstawione wyżej propozycje przyjęto w wyniku głosowania: 6 „za”.  

Radny Pan Kazimierz Musielak zapytał, czy Komisja zajmowała się sprawami straży rybackiej. 

Wicestarosta wyjaśnił, że czekamy za sprawozdaniem z działalności, którą ma przygotować straż 

rybacka.   

 



Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2009 r. z zaproponowaną zmianą 
przyjęto w wyniku głosowania: 6 „za”.  
 

Ad. 5b) 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia do realizacji przez Powiat 

Gostyński zadań z zakresu administracji rządowej .  

Wicestarosta poinformował, że zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o 

powszechnym obowiązku obrony RP, kierowanie sprawami obronności w województwie należy do 

wojewody, który zleca zakładom opieki zdrowotnej przeprowadzenie badań osób podlegających 

kwalifikacji wojskowej na potrzeby powiatowych i wojewódzkich komisji lekarskich.  

Komisja kwalifikacyjna rozpocznie się 29 marca br. i potrwa do końca kwietnia br.   

Na same badania specjalistyczne zostanie przeznaczona kwota 6.000 zł.  

Radny Pan Zaremba zapytał, czy ta młodzież, która otrzyma kategorię A, będzie brała udział w 

jakichś szkoleniach.  

Wicestarosta wyjaśnił, że wszystkie osoby idą do rezerwy. Będzie tylko przeprowadzona 

kwalifikacja stanu zdrowia.  

 
Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia do realizacji przez Powiat Gostyński 
zadań z zakresu administracji rządowej . 

 
 

Ad. 6) 
W wolnych głosach i wnioskach głos zabrał Przewodniczący Komisji. Poprosił, aby komisja 

przyjrzała się planowi pracy Rady na 2010 r. i ewentualnie zgłosiła do niego uwagi.  

Komisja zasugerowała, aby w II kwartale podczas sesji wyjazdowej, był objazd dróg Powiatu 

Gostyńskiego.  
 

Ad. 7) 
Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

posiedzenie komisji. 

 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Komisji 
 

                                                                                    Grzegorz Marszałek 
 
Protokołowała: 

Joanna Bilińska 

 


